Item dispensandi super eodem occulto impedimento dummodo 
pariter sit absque ulla machinatione, etíam in matrimoniis coñtra-
hendis; innucta gravi et diuturna poenitentia salutari. 

Mens autem nostra est ut si forte ex oblivione vel inadvertentia 
t 

ultra praedictum terminum his facuitatibus Te uti contingat absolu-
tiones seu dispensationes exinde imperütae ratae sint et validae. 

Datum Romae, in Sacra Poenitentiaria.—B. COLOMBO. vSY P. 
Reg. 

Del Santo Oficio 
DECRETUM 

CIRCA AUTHENTIAM MOSA1CAM PENTATEUCI 

Quaesitum est ab hac Suprema Congregatione Sancti Officii: 
«Utrum doctrina circa authentiam mosaicam Pentateuci, nuper 
¿expósita in opere: Dictionnaire apologétique de la foi, catholique, 

»an. 1919, fac. X V , sub titulo: Mozse et Josué; nec non in Revue 
\ 

»du Clergé frangais, X C I X ( i . °sept . 1919), pag. 321-343, sub t i -
»tulo: Mozse et le Pentateuque, tuto tradi possit». 

y 

Et in generali consessu habito feria iv, die 21 aprilis 1920, Emi. 
ac Rmi. Domini Cardinales in rebus fidei ét moíum Inquisitores Ge-

nerales, praehabito DD. Consultorum voto, respondendum decre-
verunt: Negative. 

Insequenti vero feria v, dié 22 eiusdem mensis et anni, Sanctis-
simus D. N.' Benedictus divina Providentia Papa X V , in sólita 
audientia R. P. D. Assessori S. Officii impertita, relatam Sibi Emo-
rum. et Rmorum. Patrum resolutionem approba'vit, confirmavit et 

• 

evulgandam praecepit: 
Datum Romae ex aedibus S. Officii, die 23 aprilis 1920.—A. 

Castellano, 5". C. S. Off. Notar ius. 
w 

\ 

D E C R E T U M 
DAMNANTUR OPERA OMNIA AUCTORLS VULGO «GUIDO DA VERONA» 

Feria IV, die 21 aprilis 1920 
In generali consessu Supremae S. Congregationis S. Oíficii Emi. 

ac Rmi. Domini Cardinales fidei et, moribus tutandís praepositi 
proscripserunt, damnaverunt atque in Indicem librorum prohibito-
rum inserenda mandarunt 

auctoris vulgo Guido da Verona opera omnia. 
" Et insequenti íeria v, die 22 eiusdem mensis et anni, Sanctissi-

mus D. N. Benedictus divina Providentia Papa X V , in sólita audien
tia R. P. D. Assesori S. Officii impertita, relatam sibi Emorum. Pa-
trum resolutionem approbavit, confirrnavit et publicandam iussit. 

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 23 aprilis 1920.—A. 
Castellano, S. C. S. Off. Notarius. 

De Ritos 
D E C R E T U M 

B. MARIA VIRGO LAURETANA AEREONAUTARUM PATRONA DECLARA TUR 
* 

Sanctissimus Dominus noster Benedictus Papa X V , piis quo-
rumdam Sacrorum Antistitum et aliorum fidelium supplicibus votis 
ab infrascripto Cardinali Sacrae Rituum Congregationi Praefecto 
relatis, libentissime obsecundans, Beatissimam Mariam Virginem,